РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________________________

Управление образования администрации городского округа город Шарья

ПРИКАЗ

«10» марта 2021 г.          №101

Об итогах муниципального

конкурса «Учитель года-2021»

В целях активизации творческого потенциала учителя, создания условий для

максимального проявления лучших качеств его личности и профессионализма и выявления,

поддержки и поощрения талантливых работников муниципальной системы образования с 26

февраля 2021 года по 09 марта 2021 года проводился муниципальный конкурс «Учитель года-

2021» (далее Конкурс).

В конкурсе в трёх номинациях «Учитель», «Самый классный классный», «Молодой

педагог» приняли участие 11 педагогов из пяти общеобразовательных организаций: МБОУ

СОШ №2 – 3 педагога, МБОУ Гимназия №3 - 3 педагога, МБОУ СОШ №6 - 3 педагога, МБОУ

СОШ №7 - 1 педагог, МБОУ СОШ №21 - 1 педагог. В соответствии с положением о

муниципальном конкурсе жюри определило победителей.

На основании протокола жюри от 10.03.2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги конкурса в соответствии с протоколом жюри (приложение 1):

1.1 в номинации «Учитель» наградить:

 дипломом победителя Одегову Оксану Владимировну, учителя математики МБОУ

Гимназия  №3;

 дипломом победителя Кудрину Людмилу Леонидовну, учителя английского языка МБОУ

СОШ №2;

 дипломом II степени Кулигину Ирину Александровну, учителя химии МБОУ СОШ №6;

1.2 в номинации «Самый классный классный» наградить:

 дипломом победителя Симагину Татьяну Викторовну, учителя начальных классов МБОУ

Гимназия №3;

 дипломом II степени Громову Светлану Владимировну, учителя начальных классов

МБОУ СОШ № 6;

 дипломом III степени  Виноградову Елену Олеговну, учителя русского языка и

литературы МБОУ СОШ № 21;

1.3 в номинации «Молодой педагог» наградить:

-      дипломом победителя Гусеву Нину Павловну, учителя начальных классов МБОУ

Гимназия №3;

-    дипломом II степени Янцеву Юлию Сергеевну, учителя английского языка МБОУ СОШ

№6.

2. Рекомендовать руководителям производить стимулирующие выплаты:

2.1 победителям конкурса в размере 1800 рублей ежемесячно в течение календарного года,

начиная с 1 апреля 2021 года по 31 марта 2022 года, из фонда оплаты труда образовательной

организации;

2.2 участникам конкурса, получившим диплом II степени, в размере 1500 рублей ежемесячно

в течение календарного года, начиная с 1 апреля 2021 года по 31 марта 2022 года, из фонда

оплаты труда образовательных организаций;

2.3 участникам конкурса, получившим диплом III степени, в размере 1200 рублей ежемесячно

в течение календарного года, начиная с 1 апреля 2021 года по 31 марта 2022 года, из фонда

оплаты труда образовательной организации.

3. Наградить благодарственным письмом управления образования Прокофьеву Н.Ю.,

(директор МБОУ Гимназия №3), предоставившей базу для проведения конкурсных

мероприятий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                               О.А.Реунова

Приложение 1

к приказу управления образования

от 10.03.2021 г. №101

Итоговый протокол

Муниципального конкурса «Учитель года-2021»

№

п/п

ФИО участника ОО Должность Номинация Урок/классный

час +

самоанализ

60 б.

Средний балл

Итог

1 Кудрина Людмила

Леонидовна

МБОУ СОШ

№2

Учитель

английского

языка

Учитель 40 б 66,6%

Победитель

2 Кулигина Ирина

Александровна

МБОУ СОШ

№6

Учитель

химии

Учитель 36,5 б 60,8%

Диплом 2

степени

3 Одегова Оксана

Владимировна

МБОУ

Гимназия №3

Учитель

математики

Учитель 40,7 б 67,8%

Победитель

4 Смирнова Елена

Александровна

МБОУ СОШ

№2

Учитель

начальных

классов

Самый

классный

классный

36,7 б 61,2%

Сертификат

5 Углова Александра

Андреевна

МБОУ СОШ

№2

Учитель

немецкого

языка

Самый

классный

классный

33,4 б 55,6 %

Сертификат

6 Симагина Татьяна

Викторовна

МБОУ

Гимназия №3

Учитель

начальных

классов

Самый

классный

классный

51,7 б 86,2 %

Победитель

7 Громова Светлана

Владимировна

МБОУ СОШ

№6

Учитель

начальных

классов

Самый

классный

классный

49 б 81,6 %

Диплом 2

степени

8 Лопатина

Екатерина

Николаевна

МБОУ СОШ

№7

Учитель

начальных

классов

Самый

классный

классный

28 б 46,6 %

Сертификат

9 Виноградова Елена

Олеговна

МБОУ СОШ

№21

Учитель

русского

языка и

литературы

Самый

классный

классный

41,5 б 69,2 %

Диплом 3

степени

10 Гусева Нина

Павловна

МБОУ

Гимназия №3

Учитель

начальных

классов

Молодой

педагог
46 б 76,6%

Победитель

11 Янцева Юлия

Сергеевна

МБОУ СОШ

№6

Учитель

английского

языка

Молодой

педагог
42,1 б 70,2%

Диплом 2

степени